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giroflex 68

De giroflex 68 is de synthese van innovatief

design, perfecte functionaliteit en een consequent

aanpassingsvermogen.

De giroflex 68 is ontwikkeld volgens de nieuwste inzichten op het gebied van ergonomie en arbeidsfysiologie. Hij ondersteunt
elke zithouding met zijn individueel instelbare zithoogte en -diepte en de vrij regelbare tegendruk van de rugleuning. Ontwer-
per Paolo Fancelli heeft eenvoudige vormen en heldere contouren gecombineerd op een manier die rekening houdt met
elke persoonlijke smaak. Met net- of gestoffeerde rug: de stoel biedt uitgebreide kleur- en materiaalmogelijkheden. Tal van
speciale uitvoeringen completeren het stoelenprogramma 68.
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De actieve vorm van zitten. Met de giroflex 68 is een actieve zithouding bij uitstek mogelijk. De ergonomisch gevormde
gestoffeerde zitschaal zorgt voor een optimale drukverdeling en ondersteunt het bekken optimaal. De helling van 7° in het
voorste gedeelte van de zitting ontlast de dijoenen. Het innovatieve «Organicmove3-synchroonmechanisme» zorgt bij het
achteroverleunen voor vloeiende bewegingen. De rugleuning kan op zes verschillende hoogtes worden ingesteld.
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standaard armleuningen

2-D armleuningen

3D-armleuningen met softpad

hoofdsteun gestoffeerde rug

giroflex 68

Standaardbekleding (niet verkrijgbaar in leder)
Comfortbekleding

hoofdsteun netrug

kleerhanger

Bureaustoelen met rugbekleding

68-3509
68-3709

68-7509
68-7709

68-3609
68-3809

68-7609
68-7809

3D-armleuningen bekleed

Bureaustoelen met netrug

wielen met metalen behuizing
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68-3519
68-3719

68-7519
68-7719

68-3619
68-3819

68-7619
68-7819

Speciale uitvoeringen

Voet gepolijst aluminium

Mechanisme gepolijst aluminium

Y-steun gepolijst aluminium
Armleuningdragers gepolijst aluminium
Kolom verchroomd

Wielen met metalen behuizing verchroomd
2D-armleuningen

3D-armleuningen

verlengde 3D-armleuningen (170 mm)
Armleuningen met stoffen bekleding
Armleuningen met lederen bekleding
Armleuningen met softpad

Hoofdsteun leder (inbegrepen bij modellen in leder)
Hoofdsteun verchroomd

Kleerhanger geépoxeerd

Kleerhanger verchroomd

Afdekkap gasveer

Beklede rugschaal

Zithelling instelbaar (forward tilt 3,5°)

Afmetingen in cm

Zithoogte
Totale hoogte
Zitbreedte
Totale breedte
Zitdiepte

40-53
102-122
46
67
40-45

40-53
102-122
46
67
40-45

40-53
121-148
46
67
40-45

40-53
121-148
46
67
40-45

40-53
102-122
46
67
40-45

40-53
102-122
46
67
40-45

40-53
121-148
46
67
40-45

40-53
121-148
46
67
40-45

Zie de actuele prijslijst voor standaarduitvoeringen, bekledingsmaterialen en prijzen.




giroflex 68
Vergader- en conferentiestoelen

giroflex

designed to work



giroflex 68
De dynamische giroflex 68 straalt zowel persoon-

lijkneid als comfort uit — het beste

uitgangspunt voor een succesvolle conferentie.

Ook voor de vergaderbranche voldoet de giroflex 68 met zijn innovatieve design en doordachte ergonomie aan de hoogste
eisen. Zijn zitprofiel met twee zones ondersteunt gelijktijdig bekken en dijoenen. De dieptegeveerde draaizuil, optioneel met
terughaalmechanisme, ondersteunt een actieve zithouding. Daarmee biedt de giroflex 68 een hoog comfort, ook bij lang-
durig zitten. Optioneel is de stoel in hoogte verstelbaar, met gestoffeerde- of netrug, optionele armleuningen, standaard- of
comfortbekleding en met verschillende bekledingsmaterialen verkrijgbaar.
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giroflex 68

Standaardbekleding (niet verkrijgbaar in leder)

Vergaderstoelen
met gestoffeerde rug

68-3508
68-3708

68-7508
68-7708

Comfortbekleding

Vergaderstoelen

met netrug

68-3518
68-3718

68-7518
68-7718

Speciale uitvoeringen

Voet gepolijst aluminium

Y-steun gepolijst aluminium

Kolom verchroomd

Wielen met metalen behuizing verchroomd

Armleuningen met stoffen bekleding

Armleuningen met lederen bekleding

Armleuningen met softpad

Draaizuil (wielen) in hoogte verstelbaar (zithoogte 40-54 cm)
Terughaalmechanisme (glijders): draaihoek, zithoogte 47 cm
Terughaalmechanisme (glijders): draaihoek en zithoogte, zithoogte 39-49 cm
Beklede rugschaal

Afmetingen in cm

Zithoogte
Totale hoogte
Zitbreedte
Totale breedte
Zitdiepte

47
99
46
67
41

47
99
46
67
4

47
99
46
67
A

47
99
46
67
41

Zie de actuele prijslijst voor standaarduitvoeringen, bekledingsmaterialen en prijzen.

giroflex 68

Conferentiestoel

en

Standaardbekleding (niet verkrijgbaar in leder) 68-5002 | 68-9002 | 68-5004 | 68-9004
Comfortbekleding 68-5202 | 68-9202 | 68-5204 | 68-9204
Speciale uitvoeringen

Verchroomde staaldelen . . . .
Armleuningen met stoffen bekleding . .
Armleuningen met lederen bekleding . .
Beklede rugschaal . . . .
Glijders . .

Afmetingen in cm

Zithoogte 46 46 46 46
Totale hoogte 93 93 93 93
Zitbreedte 48 48 48 48
Totale breedte 48 58 48 58
Zitdiepte 48 48 48 48

Zie de actuele prijslijst voor standaarduitvoeringen, bekledingsmaterialen en prijzen.



Belgié

Giroflex SA
Neerveldstraat 109
B-1200 Brussel

Tel.: +32 (0) 2 761 20 20
Fax: +32 (0) 2 771 68 70
E-mail: info@giroflex.be
www.giroflex.com

Duitsland

Giroflex GmbH
Industriestrasse 25
D-78647 Trossingen

Tel.: +49 (0) 7425 239 0
Fax: +49 (0) 7425 239 100
E-mail: info@giroflex.de
www.giroflex.com

Frankrijk

Giroflex SA

Rue Charles Edouard Jeanneret, 9
TECHNOPARC

F-78306 Poissy

Tel.: +33 (0) 800 91 72 71

Fax: +33 (0) 800 91 72 92

E-mail: info@giroflex.be
www.giroflex.com

Nederland
Giroflex Nederland BV
De Oude Molen 3a

NL-1184 VW Ouderkerk aan de Amstel

Tel.: +31 (0) 20 47 22 555
Fax: +31 (0) 20 47 20 289
E-mail: info@giroflex.nl
www.giroflex.com

Zwitserland

Stoll Giroflex AG
Bahnhofstrasse 44
CH-5322 Koblenz

Tel.: +41 (0) 56 267 91 11
Fax: +41 (0) 56 267 93 93
E-mail: info@giroflex.ch
www.giroflex.com

© Stoll Giroflex AG

Australié
Belgié
Brazilié
Denemarken
Duitsland
Filippijnen
Finland
Frankrijk
Groot-Brittannié
Hongarije
Hongkong
India

ltalié

Japan
Nederland
Oostenrijk
Panama
Polen
Portugal
Rusland
Servié
Singapore
Slovenié
Spanje
Tsjechié
Turkije
Venezuela
Verenigde Arabische Emiraten
Zuid-Afrika
Zweden
Zwitserland
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